- Seminatio, species accessionis 349.
- Semiquietismus archieppi Fene-  
lon damnatus 79.
- Senex, an teneatur ad unicam re-  
fectionem die jejunii 515.
- Sepultura ecclesiastica denegatur  
suicidis 394, duellantibus 409 - 410.
- Sequestratio, species depositi 363.
- Serum lactis non frangit jejunium  
508.
- Servilitas 302.
- Servitus, quid sit, et an licita 336.
- Signa vocationis divinae ad statum  
sacerdotalem 554, ad statum religio-  
sum 587.
- Silentium obsequiosum 302.
- Simonia, ejus notio et partitio 281  
-283. De simonia juris divini 284  
et seq. De simonia juris humani 287.  
Poenae 288.
- Simplicitas, v. *Veracitas*.
- Simulare falsam fidem 34.
- Simulatio, an unquam licita 312.
- Sobrietas, pars temperantiae 503.
- Societates ad extinguenda in-  
cendia, an exercitia iis licita sint  
die festo 237 Societates assecura-  
tionis, v. *Assecuratio*.
- Sodomia 532.
- Solidaritas, restituere in solidum  
465-466.
- Sollicitudo nimia, contra pruden-  
tiam 548, filia avaritiae 319.
- Somnambulismus magneticus 260.
- Somnia, an iis fidem habere liceat  
255.
- Somnus magneticus 260.
- Sortes, quid de earum usu 256.
- Sortilegium, 256, 259.
- Specificatio, species accessionis  
349.
- Spectacula, an eis interesse liceat  
laicis 545, an clericis 577.
- Speculationes bursae, an licitae  
389.
- Spes, ejus notio, actus, objectum  
60-62, necessitas 63, vitia opposita  
65-67. S. Bernardus de spe christi-  
ana 68.
- Spicas colligere, an liceat 349.
- Spiritismus, a mesmerismo pro-  
creatus 268, ejus modus diversus 269,  
operatio diabolica, cujus experimen-  
tis operam dare vel interesse, gra-  
viter illicitum est 270. Ejus vesti-  
gia apud antiquos 271.
- Sponsio, an contractus licitus 386.
- Status vitae christianae sunt vel  
status vitae communis vel status  
perfectionis 549, status perfectionis  
acquisitae et exercendae, status  
perfectionis acquirendae 551. Epi-  
scopus debet esse in statu per-  
fectionis exercendae et communi-  
candae 578.
- Status religiosus, quid ad ejus  
essentiam requiratur 584 et seq.
- Stipendium pro functionibus sacris,  
permissum 339, 286-287. Nec simo-  
nia, illas principaliter obire ob  
stipendium 287.
- Stolae proventus, liciti 339, bona  
industrialia *ibid.*
- Studiositas, in quo consistat 540.  
Literarum studia commendantur 541.  
Vitia opposita 541-542.
- Stuprum quoad peccatum 531, quoad  
restitutionem 483-484.
- Suadere alicui minus malum, an fas  
sit 130, an exinde restituendi obli-  
gatio 456. An suadens modum dam-  
nificationis, teneatur ad restitui-  
tionem 456.
- Subhastatio, v. *Licitatio*.
- Subsannatio 424.
- Succus pomorum etc. frangit jeju-  
nium 508.
- Suffragium injustum dans 458,  
suffragium non praebens 463, suf-  
fragium novitio denegans religiosus  
481.
- Suggestiones, v. *Hypnotismus*.
- Suicidium 392 et seq. Decretum  
eccl. de sepeliendis suicidis 394.
- Superbia, duplex 296, est directa  
aversio a Deo, rebellio contra Deum  
296, 297. Ejus filiae 297.
- Superflua vitae et statui 111,  
superflua ex beneficio provenientia  
340, 341.

Superior, quoad correctionem subditorum 117, detractionem non impediens 420. V. *Episcopus, Parochus, Princeps*.  
 Superstitio, quid et quotuplex 238, sequitur infidelitatem 239.  
 Surdi, an teneantur ad sacrum frequentandum 223.  
 Suspicio temeraria 415.  
 Susurratio 418, ex invidia 125.  
 Symbolum Apostolicum, sciendum necessitate praecepti 30.  
 Synesis, prudentiae adnexa 546.

### T.

Tabacum exterum importare 491.  
 Tabernae ingredi, an clericis liceat 577.  
 Tabulae rotantes, scribentes 268.  
 Tacere an possit interrogatus de fide seu sua religione 35.  
 Tactus impudici 529, in ecclesia 279.  
 Tangere vasa sacra, cui liceat 280.  
 Telepathia, quid sit 268.  
 Temeritas, excessus fortitudinis 496.  
 Timiditas, defectus fortitudinis 496.  
 Temperantia, ejus notio et divisio 502—503.  
 Tempula haereticorum vel Judaeorum adire 44, aedificare 137.  
 Tempus, eliciendi actus fidei 30, spei 64, caritatis 85, orandi 168, implendi votum 188, restituendi 477, horas canonicas recitandi 565.  
 Tentatio Dei, quid et quale peccatum, quibus modis committatur 272 et seq.  
 Testamentum 371 et seq.  
 Testatoris mens, unde eruatur 373.  
 Testis, ejus obligationes 608, inhabilis in testamento 372.  
 Thea, an ejus potus frangat jejunium 508.  
 Theatra, v. *Spectacula*.  
 Thesaurus, inventus cujus sit 348.  
 Timor, v. *Metus*.

Titulus ad praescriptionem 351, tituli ab usura excusantes 366 et seq.  
 Tonsura clericalis 574.  
 Transcribere die festo, an liceat 234.  
 Tributa, duplicis generis 489. Leges ea imponentes in conscientia obligant 489. An semper urgendi ad restitutionem, qui tributa indirecta non solverunt 490.  
 Trinitatis ss. mysterium, sciendum necessitate medii 28.  
 Tumor mentis, ira 538.  
 Turpis contractus 354.  
 Tutor, an possit eleemosynas facere ex bonis administratis 114, an possit vota irritare 200, 201.  
 Typographia, in quam licet occupari 138.

### U.

Unilateralis contractus 353.  
 Unio spiritualis inter amantem et amatum fit per amorem benevolentiae 69, 81.  
 Usucapio 350.  
 Usura, quid 365, omni jure prohibetur 365, tituli excusantes 366 et seq.  
 Usurarius, an liceat ab eo mutuum petere 138, eum juvare in numerandis pecuniis etc. 140.  
 Usurpatio vana nominis Dei et Sanctorum 274. Nomen Sancti animalibus imponere tolerari nequit 275.  
 Ususfructus mariti quoad bona dotalia 345.  
 Uxor, ejus obligationes 596. An possit irritare vota filiorum 200, mariti 201, eleemosynas dare 113. De ejus dominio 345—346, furto 427.

### V.

Valor, v. *Pretium*.  
 Vasa sacra, cui ea tangere liceat 280, an possint in usum profanum converti 280, vendi 286.

- Vectigal**, v. *Tributa*.
- Venae aquae**, metallicae, marmoreae, arenariae vel carbonariae, ad quem pertineant 348.
- Venari die festo** 235, an liceat clericis 576. An teneatur ad restitutionem, qui venatur contra legis prohibitionem 347, qui venationi prohibitaē vacans hominem casu fortuito occidit 448.
- Venditio**, qualis contractus 376, merx 376, pretium 378, quandoque sine injustitia augeri vel minui potest 379–380. Venditio per proxenetas (commissarios) 383, an proxeneta excessum pretii, vel ea, quae venditor solo ejus intuitu ipsi cedit, possit sibi retinere 384. Venditio per licitationem 385–386.
- Veneficium**, v. *Maleficium*.
- Veracitas**, ejus notio, objectum, necessitas 309–310.
- Verba turpia proferre**, audire, scribere 530, in ecclesia 279.
- Vestes sacrae**, an converti possint in usum profanum 280, aut vendi 286. Vestis clericorum 574–575.
- Vexatio daemonum** 245. An sit simonia, ab injusta vexatione se pecunia redimere 285–286.
- Vigiles publicae securitatis** (Gendarmerie) quoad praeceptum jejunii et abstinentiae 519.
- Vindicatio**, justitia vindicativa 322, 326.
- Vindictae studium** 538, erga inimicos 97. Vindicta popularis 398.
- Vinum**, mustum, non frangunt jejunium 508.
- Virga divinatoria**, ejus usus illicitus 257.
- Virginitas** 525, ejus praestantia 526, pulchritudo 527.
- Visiones**, apparitiones diabolicae 246, 254.
- Vita communis** requiritur hodie ad statum religiosum 586.
- Vita propria**, quibus mediis conservanda 92, an indirecte abbrevianda 94 et Not. 6, an alienae vitae praeferenda 103, quoad injustum aggressorem 399. V *Suicidium*, *Homicidium*.
- Vitia rei**, quaenam venditor manifestare teneatur 376. Quid, si animalia paulo post traditionem infirmantur vel pereunt 377.
- Vocatio divina** necessaria ad statum sacerdotalem 554, ejus signa *ibid.*, necessaria ad statum religiosum, et illius signa 587. Quid de eo, qui non vocatus sacerdotio se intrudit 555, statum religiosum suscipit vel divinae vocationi non obsequitur 587.
- Votum**, notio et partitio 177–179. Conditiones ad votum requisitae 180 et seq. Obligatio voti 186. Voti extinctio ex causis intrinsecis 191, ex causis extrinsecis: commutatio voti 193, dispensatio 195 et seq., irritatio 198 et seq. Vota religiosorum: paupertatis, castitatis et obedientiae 588 et seq.

## Errata.

---

Pag.	35	lin.	2	legitur: Notite,	<i>legatur</i> : Nolite.
	39		7	67,	68.
	133		13	Qantam,	Quantam.
	211		23	obigat,	obligat.
	348		21	aque,	aquae.
	375		1	haeredes,	haeredis.
	417		13	Ven. S. D.,	Beatus.